NOTICE DE MONTAGE PERGOLA
BIOCLIMATIQUE MOTORISEE 8x4m

&

LE THI oL FEmIR
@ =+ FRCILE B EAETTH vs 11-2024
Photos non contractuelles — Ne pas jeter sur la voie publique


isabelle
Rectangle 

isabelle
Rectangle 


Com posants structure

(a vérifier avant montage)

a2
V4 ‘ AN
3X 1X
&3 61)
3 > | | T =
2X 1X
612 62)
..................... g
1X 1X
622 <)
..................... 5 N
1X 1X
€2
O
1X
D2
-
Without LED 32X With LED 10X




Composants Visserie /accessoires

[a vérifier avant montage)

®

®

P’ 4X E:b 4X
w0,
B 6X & GX
Y@ || .
R —




Composants Visserie /accessoires

(a vérifier avant montage)

1) Me*16 | |(2) M6*16
@Mﬂﬂ quini

124+2X 24+2X

(3) M5*8 | (4) o5
il ©

168+5X 168+5X

(5) n Mara | |(6) - s4

12+2X 1X

@) M8*60

=

24X 1X
IMPORTANT

Lisez attentivement ces instructions avant de commencer le montage.
Déballez soigneusement les cartons et assurez-vous que vous disposez bien de tous les éléments indiqués
dans la liste des composants avant d’engager le montage. Conservez cette notice.

- Le port d’équipements de protection (gants, casque, lunettes, chaussures etc...) est fortement recommandé
- N’engagez pas le montage par temps de pluie ou par conditions de vent
- Tenez les enfants a 'écart du chantier de montage, et mettez tout sachet plastique hors de leur portée

- Choisissez un emplacement adapté pour le montage et |a fixation de votre Pergola (sol plan, dur sur lequel se
fixer, non soumis aux vents violents...)

- Assurez-vous que les points de fixation ne coincident pas avec des passages de cables ou autres tuyaux

- En cas de fortes intempéries (vents violents, neige etc...) il est recommandé de maintenir les lames en position
« semi ouvertes » pour favoriser la passage de I'air et/ou éviter |'accumulation de neige.

Conseils d’entretien:

- Nettoyer régulierement votre pergola, notamment en enlevant les feuilles, petites branches ou autre
qui pourraient altérer le bon fonctionnement des lames.
- Un nettoyage a 'eau savonneuse est recommandé sur les parties aluminium.



Informations pour le montage e Sk

2 pas

138mm 3669mm 1 38mm 3669mm 1 38mm 5

R ® o% ® -
D & 0;3465—@ D D

S s E
® 0 S—=e ®e

- @ o @ ] —

~ 138mm 3669mm 3669mm 138mm—

138mm

Qutils nécessaires

- Escabeau pour chaque personne
- Clé Allen fournie

- 1 perceuse avec forét @8

- Petit tournevis cruciforme

Déballage du produit

Soyez vigilant a I'ouverture des cartons, sans utilisation de cutter.
Protégez les espaces au sol pour éviter d’'endommager les pieces aluminium au montage
Les cartons sont identifiés avec les eléments a I'intérieur :

- Carton des poteaux

- Carton des poutres

- Cartons des lames orientables

1. Vérifier gue vous disposez bien de I'ensemble des éléments pour le montage de votre
pergola, et que ces éléments sont conformes.


isabelle
Rectangle 


Préparation de I'assemblage:

Veillez a dégager une surface minimum de 5 x 5 metres au niveau du sol pour
assembler aisément votre pergola. Posez une protection au sol afin de ne pas
endommager les éléments lors de I'assemblage.

1. Si vous avez un ou des rideaux ou accessoires de fermeture a assembler, vous
pourrez le faire en continuité du montage, ou plus tard.

2. Le poteau A2 sert de support pour I'alimentation électrique avec connexion au
transformateur (longueur de cable alimentation : 2m+ 8m env).

Les 10 lames LED sont en position
3,7,11, 15,19, 24, 28,32,36 et 40




Insérer le couvre-platine sur chacun des poteaux Al.

3X




Insérer le couvre-platine dans le poteau A2.




Insérer le couvre-platine dans le poteau A3.










1x | Attachez les trois fils ensemble avec un cable pour éviter

1X

20X

1X

1X

/B

qu'ils ne tombent dans le poteau lors de |I'étape suivante

B11

|
Etape 2

Connectiq

rideau |
z@ motoris
FORE
‘\\V [
== §H| lg o
it A
i i
o ol
A3

(DS

ns

12



1X

1X
([

@ M6*16 6X
L

@ S4 1X

B2

Connections
rideau motorisé

13



